
 

Z/050247 AB/032409 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 04 april 2023

gelet op: 

de Gemeentewet 
 
BESLUIT: 
 

1. Kennis nemen van de oprichting van een nieuwe stichting met werknaam ‘Vitaal Boekel 
& Venhorst’; 

2. Een subsidiebedrag ad € 8.600 voor het jaar 2023 beschikbaar stellen, dekken uit de 
algemene middelen en meenemen in de voorjaarsnota; 

3. De subsidiebedragen t/m 2026 meenemen in de meerjarenbegroting en jaarlijks 
indexeren middels de CPI-index. 

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 22 juni 2023 
 
de griffier                                                               de voorzitter 
 
 
 
 
 
Mr. J.I.M. le Comte                                               C.J.M. van den Elsen


